

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 03/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Pomme VER	Pomme	
Riz Bio créole	Sel fin, Riz long	
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette balsamique IGP	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Vinaigre balsamique, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 04/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chaource AOP (régional)	Chaource	Lait
Omelette du chef à l'emmental (œuf MEA)	Oeuf liquide entier, Crème fraîche, Fromage	Lait, Oeufs
Petits pois et carottes	Ail, Carotte, Oignon, Petit pois	
Rôti de porc VPF	Rôti de porc	
Torsades Bio et cornichon	Torti, Cornichon	Gluten, Sulfites
Vinaigrette à la mayonnaise	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt à la vanille (régional)	Yaourt aromatisé	Lait
À la diable	Échalote, Bouillon de légumes, Tomate, Vin blanc, Sauce béchamel , Sel gros, Poivre gris, Thym, Vinaigre d'alcool, Eau	Céleri, Lait, Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 05/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brandade de poissons MSC	Ail, Persil, Sel fin, Sauce béchamel , Purée PDT flocon, Colin d'Alaska, Huile, Eau	Lait, Poissons
Carotte râpée	Carotte	
Hachis parmentier (bœuf VBF)	Ail, Brunoise de légumes , Brunoise de légumes , Oignon, Egrené au boeuf, Farine de blé, Purée PDT flocon, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Poire	Poire	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 06/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Mousse chocolat Bio	Mousse sucrée	Lait
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Sauce façon provençale	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Herbes de provence, Coulis de Tomate, Eau	Céleri, Gluten
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1

Le 07/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio béchamel	Brocoli, Sauce béchamel , Eau	Gluten, Lait
Cake au chorizo (farine Bio régionale)	Chorizo, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Tomate, Fromage, Eau, Persil	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Cake à l'emmental (farine Bio régionale)	Lait de vache, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Et citron	Citron	
Kaki	Kaki	
Meunière de colin MSC	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait